

numer sprawy: D25C/251/N/15-28rj/19

Wejherowo, dnia 26.04.2019 r.

D.25C/250/220/2019

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW I NARZĘDZI DO WITREKTOMII WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATÓW DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/15-28rj/19, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:

1. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1, SEKCJA I

SOCZEWKI , ZESTAWY JEDNORAZOWE DO WITREKTOMII ORAZ ZESTAWY DO APLIKACJI OLEJU

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z Zadania 1 sekcję II dotyczącą dzierżawy aparatu do witrektomii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody

2. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1, SEKCJA I

SOCZEWKI , ZESTAWY JEDNORAZOWE DO WITREKTOMII ORAZ ZESTAWY DO APLIKACJI OLEJU

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z Zadania 1 osobny pakiet z soczewkami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody

3. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1, SEKCJA I

SOCZEWKI , ZESTAWY JEDNORAZOWE DO WITREKTOMII ORAZ ZESTAWY DO APLIKACJI OLEJU

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 w Sekcji I Poz.1 soczewkę o angulacji 5°, stałej A:118,4 i dioptrażu od -5,0D do +34D?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1, SEKCJA I

SOCZEWKI , ZESTAWY JEDNORAZOWE DO WITREKTOMII ORAZ ZESTAWY DO APLIKACJI OLEJU

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 w Sekcji I Poz.2 soczewkę o angulacji 5° oraz stałej A:118,4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

5. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1, SEKCJA I

SOCZEWKI , ZESTAWY JEDNORAZOWE DO WITREKTOMII ORAZ ZESTAWY DO APLIKACJI OLEJU

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 1 w Sekcji I Poz.2 soczewkę o aberracji skorygowanej od 0,11µm, z czterema haptenami, dioptrażem od +6 do +9D co 1Di od 10-30D co 0,5D oraz bez zakończenia z PMMA?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.


6. Zapytanie Wykonawcy:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.



ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11,+ 48 58 57 27 220/223/331
e-mail: szpital@ceynowahosp.com.pl | www.szpital.wejherowo.pl;
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 164 480 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu



numer sprawy: D25C/251/N/15-28rj/19

**ZADANIE 1, SEKCJA II
WITREKTOM Z LASEREM**

Czy Zamawiający w punkcie 8 dopuści głowicę z 4-kryształowym elementem piezoelektrycznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
WITREKTOM Z LASEREM**

Czy Zamawiający w punkcie 31 dopuści aparat o mocy lasera 10-1200mW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
LAMPY SZCZELINOWA**

Czy Zamawiający w punkcie 5 dopuści źródło światła LED lub 6V, 20W halogen?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
LAMPY SZCZELINOWA**

Czy Zamawiający w punkcie 10 dopuści pole widzenia 22mm, 14mm, 8.5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
LAMPY SZCZELINOWA**

Czy Zamawiający w punkcie 11 dopuści regulację odległości między źrenicami 49-77mm?
107mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

11. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
LAMPY SZCZELINOWA**

Czy Zamawiający w punkcie 13 dopuści filtry :przejrzysty, bezczerwienny, neutralny i niebieski, bez filtra absorbującego ciepło zbędne przy oświetleniu Led?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
LAMPY SZCZELINOWA**

Czy Zamawiający w punkcie 19 dopuści zakres ruchu podstawy: oś Z 25mm, oś X 107mm, oś Y 110mm? Zakres precyzyjnej poziomej regulacji 12mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.



Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstańca Słycznolowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11,+ 48 58 57 27 220/223/331
e-mail: szpital@ceynowahosp.com.pl | www.szpital.wejherowo.pl;
Sqd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 164 480 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/15-28rj/19

13. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
LAMPY SZCZELINOWA**

Czy Zamawiający dopuści stół podnoszony elektrycznie z blatem o wymiarach 660x460mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

**ZADANIE 1, SEKCJA II
SONDA UBM PRZEDNIEGO ODCINKA
BIOMETR ULTRADŹWIĘKOWY**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Platformy USG w skład której wchodzi: sonda do biometrii, sonda 50MHz UBM, przewód zasilający i USB, uchwyt do sondy z blokiem testowym, przełącznik nożny oprogramowanie instalacyjne i instrukcja obsługi - łączność z EMR, Oprogramowanie w standardzie DICOM, komputer, monitor. z sondami o następujących parametrach:

Sonda UBM przedniego odcinka	
Częstotliwość pracy sondy	50 Mhz
Wzmocnienie regulowane w zakresie:	20-110
Zakres dynamiczny regulowany:	w zakresie ciągłym
Rozdzielczość osiowa	35 mikronów
Rozdzielczość poprzeczna	60 mikronów
Kąt skanowania:	Ruch liniowy przetwornika w zakresie 16mm
Głębokość obrazowania:	11 mm
Szerokość obrazu w płaszczyźnie ogniskowej:	16 mm
Biometr ultradźwiękowy	
11 MHz Sonda do Biometrii	11
Wzmocnienie regulowane:	20-110
Wzmocnienie czasowe (TGC):	0-30
Średnica końcówki:	6 mm
Rozdzielczość elektroniczna:	0,04mm
Głębokość badania	80 mm
Kalkulacje:	Kalkulacje:
- SRK-T,	- SRK-T,
- SRK 2,	- SRK 2,
- HOLLADAY,	- HOLLADAY,
- BINKHORST-II,	- BINKHORST-II,
- HOFFER-Q,	- HOFFER-Q,
- HAIGIS	- HAIGIS


Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
 Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
 tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
 e-mail: szpital@ceynowahosp.com.pl | www.szpital.wejherowo.pl;
 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 164 480 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
 e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu



numer sprawy: D25C/251/N/15-28rj/19

15. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1, SEKCJA II

**SONDA UBM PRZEDNIEGO ODCINKA
BIOMETR ULTRADŹWIĘKOWY**

Czy zmwiający w zadaniu wymaga dostawy biometru ultradźwiękowego z sondą do przedniego odcinka i sondą UBM, stolikiem oprogramowaniem i komputerem do jego obsługi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 pozycji 5 olej silikonowy 1000- 10ml strzykawka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

17. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 2

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 wymaga w punkcie 7 preparatu do barwienia błon zawierającego dwa związki barwiące: błękit brylantowy G 0,05% oraz błękit trypanowy 0,15%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw nie posiadający przylepca?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

19. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie nr 1, witrektom

Czy Zamawiający będzie wymagał dodatkowej głowicy pozwalającej zachować płynność pracy aparatu podczas skumulowanych zabiegów chirurgii łączonej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

20. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie nr 2, pkt. 3

Czy Zamawiający wymaga pęsety do ILM 23G o długości końcówki 4mm, rozstawie szczęk 1,3mm, długości całkowitej 156,5 mm, średnica uchwytu w najszerszym punkcie 20mm, średnica rękojści 8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

21. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie nr 2, pkt. 4

Czy Zamawiający wymaga pęsety typu krokodylek o długości końcówki 3,45mm, rozstawie szczęk 0,7mm, długości całkowitej 156,5 mm, średnica uchwytu w najszerszym punkcie 20mm, średnica rękojści 8mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



numer sprawy: D25C/251/N/15-28rj/19

22. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie nr 2, pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści błękit o pojemności 1ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagońskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
e-mail: szpital@ceynowahosp.com.pl | www.szpital.wejherowo.pl;
Sqd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 164 480 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu

